
Fonctionnement en période scolaire 2023/2024    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2023

3004 SAINT SAUVANT - BURIE

LMMeJV

SAINT-SAUVANT Chemin des Orchidées 6:58

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Le Pontreau Place des Trois Communes 7:01

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Le Breuil 7:03

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Mairie de Dompierre Sur Charente 7:06

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Place du Pré Saint Jean 7:10

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Orlac 7:13

SAINT-SAUVANT Monument aux Morts 7:21

SAINT-CESAIRE Eglise de St-Cesaire 7:25

SAINT-CESAIRE Les Chaumes 7:28

SAINT-BRIS-DES-BOIS La Bobière 7:32

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Les Béguillères Place 7:37

BURIE Collège Beauregard 7:46

3004 BURIE - SAINT SAUVANT

Mercredi LMJV

BURIE Collège Beauregard 12:00 16:25

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Les Béguillères Place 12:10 16:35

SAINT-BRIS-DES-BOIS La Bobière 12:14 16:39

SAINT-CESAIRE Les Chaumes 12:18 16:43

SAINT-CESAIRE Eglise de St-Cesaire 12:20 16:45

SAINT-SAUVANT Monument aux Morts 12:24 16:49

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Orlac 12:27 16:52

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Place du Pré Saint Jean 12:30 16:55

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Mairie de Dompierre Sur Charente 12:32 16:57

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Le Breuil 12:34 16:59

DOMPIERRE-SUR-CHARENTE Le Pontreau Place des Trois Communes 12:36 17:01

SAINT-SAUVANT Chemin des Orchidées 12:40 17:05

Horaires collège 7h55-11h55/13h25-16h20


